申　　立　　書

　　　年　　　月　　　日

墨田区長　あて
住　所

氏　名

分譲マンション計画修繕調査費補助金の受領にかかる振込口座については、
下記口座が　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の経理する
口座でありますので、下記口座に振り込んで下さるよう、お願い申し上げます。

記

振込先金融機関　：

預　金　種　別　：

口　座　番　号　：

口　　座　　名　：

住　　　　　所　：

　　　　申　　立　　書　（記入例）
記入しないでください→　　　年　　　月　　　日

墨田区長　あて
　　住　所　墨田区　○○　○－○－○
管理組合の住所及び理事長名　　　　　　○○○マンション管理組合
氏　名　　理事長　○○　○○　　㊞

分譲マンション計画修繕調査費補助金の受領にかかる振込口座については、
下記口座が○○○マンション管理組合　理事長　○○　○○の経理する口座で
ありますので、下記口座に振り込んで下さるよう、お願い申し上げます。

記

振込先金融機関　：○○○銀行　　○○支店
預　金　種　別　：普通預金
口　座　番　号　：１２３４５６７

口　　座　　名　：○○○マンション管理組合

住　　　　　所　：墨田区　○○　○－○－○
補助金の振込み先口座内容を記載してください。（管理組合の口座）

口座名は全てご記載ください。